r causas cōpares ei significant cause sue r signa cū
 sari eius de illis que sūstū. Et ille qui est propter
 apertionem venarum fit sine doloze r est mundus
 sycerus. Hēz san. apertionis fit paulati: r eruptio
 nis r fūxiōis fit pūm: r in vlcera quidē apertio r eru
 ptiō cum qua curat san. plurimus: r sūt in renibus.
 Deice eni aduentū equositas colata. san. vero nutrī
 mēti recipit ex venis paruis in quibus venit ad eam
 nutrimentū tū qre nō ē in ea san. cruberans. Et ad
 renes qdem venit sang. plurimus cum aquositate.
 Colatur ergo apud eos aquositas: r aduentū ei ve
 ne magne ex quibus mēbz alia nutrimentū sumūt
 quare est san. illozum plus q ille quo indigent. qre
 est plurimus. Et vne eoz sūt nō mūnūt r neqz sūt
 boni sūtū equis. Hēz bo vellece sūt pternat nō ex
 postē scifiōis r eruptiōis cum sūmū. Et san. qd
 vlcetum ē cū doloze quodaz. tū est corosio ē pau
 latini ad nigredinē declinās. Et qñz est cū eo leto: r
 fit plm eius post egritudines. Et multotiens sūt cūz
 eo cozices r sanies r pus r resoluit illud exius san.
 puris r sicut sciūsti ex signis vlcetū r signis eius qd
 egredietur ex eis. Significat vero liquefactū lique
 factio r q illud qd migatur de sanguine. est reuue si
 cur aduisti ac si ipm sūt abratio hūz. Illū autē qui ē
 pp tenuitāt san. coz p'os significat illud qd egrediat
 ex p'homia exiens valde tenuē: r nō affociatur ali
 tur etiam per dolozem si fuerit doloze: r cognoscitur
 per signa egritudinū i quibuslibz mēbz existant:
 sicut p signa apostematū aldubellati aut vlcetis aut
 repletionis: r cognoscitur ex via cōmūxtionis: nam
 quātomagis est altior: tanto ē vepementiōis cōiū
 tiōis r q'ito plus ē inferior: tanto r vepementiōis se
 paratiōis illo. Et illū qd q fit propter vicia vicinas
 virge antecedit vrina r elongatur a virga postponi
 tur ab vrina. aut permiscetur ei vepementiō. Similis
 aut loture carnis est significatiuus debilitatis renū
 aut epatis. Illa qdē que ē ex renibus ē vepementiōis
 albedinis r ad grossitudinē declinās. r epatica ē ma
 gis trabens ad rubedinem r subulio: r similis i san
 guini. r significant asā illius r sanici vria signa apa
 tis nota fm mēbz vniqz qz ē comitantiua febdis: r
 ille qui ē purulētus egrediens ab apate est plurim'
 subito r non perducit ad excoziatiōne r vlcerationē
 r nocumētum. r ille qui ē ex vlcibus ē paucus r se
 paratur: r qñz cozumpit incessum suū cūz sanie r
 pus. r cū illa qd de istis expūsiōibus ē cretica ē alle
 niatio r fortitudo r ē subito. Et illa que fit cārepletiō
 nis aut cā dimisiōis exercitiū: aut abscisiōis mē
 bz. qñz hz piodos. Cap. xxij. de curatiōe.
 Alcu qdē a repletiōe r q cū ea dicitur taz
 sciūsti curatiōes in pūcipijs vnuersalib'
 r que sūt postea. De facio vero ab vlcetib'
 tā sciūsti q curatio eius est curatio vlcetum r cor
 rosionis. Et iam ostendit sibi omnia illa in loco
 suo. Et cura debilitatis digōnis in renib' r epate r li
 quefactionis r tenuitatis humoz rotuz est ex illis q
 sciūsti. r cias q creta: r eius qui est hz sūtū expul